

Årsredovisning

för

PN Byggare i Ulricehamn AB

559078-9102

Styrelsen får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022 01 01 - 2022 12 31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).


Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Tilläggsupplysningar	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av resultat- och balansräkning överensstämmer med originalet som fastställts på årsstämman 2023-01-24.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2023-01-31



Per-Nyberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för PN Byggare i Ulricehamn AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022 01 01 - 2022 12 31.

Verksamhet

Bolaget bedriver byggnads- och snickeriverksamhet.
Bolagets säte är Ulricehamns kommun.

Flerårsöversikt	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 135 136	1 422 682	1 602 193	1 654 111	1 639 790
Resultat efter finansnetto	202 267	174 483	180 613	289 072	45 710
Soliditet (%)	71	67	55	53	42

Räkenskapsårets nettoomsättning har ökat jämfört med tidigare år p g a större ordergång. För vissa arbeten har inhyrd medhjälpare anlåtats. Detta har gett en omsättningsökning på såväl arbete som försålt material.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 523	138 146	481 669
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		138 146	-138 146	
Årets resultat			140 525	140 525
Belopp vid årets utgång	50 000	361 669	140 525	552 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	361 669
Från årets resultat	140 525
Totalt	502 194

Disponeras enligt följande:

Till aktieägare utdelas	85 000
I ny räkning balanseras	417 194
Totalt	502 194

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar enligt ABL 17 kap 3 § med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



2023020307172

	Not	2022 01 01 2022 12 31	2021 01 01 2021 12 31
RESULTATRÄKNING			
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		2 135 136	1 422 682
Övriga rörelseintäkter	1	8 000	78 788
Summa		2 143 136	1 501 470
Rörelsens kostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-1 129 784	-628 551
Övriga externa kostnader		-294 262	-221 497
Personalkostnader	2	-510 110	-470 173
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 600	-6 600
Summa		-1 940 756	-1 326 821
RÖRELSERESULTAT		202 380	174 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-166
Summa		-113	-166
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		202 267	174 483
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
Summa		-25 000	0
RESULTAT FÖRE SKATT		177 267	174 483
Skatt som belastats årets resultat		-36 742	-36 338
ÅRETS RESULTAT		140 525	138 145

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas.

2023020307173

BALANSRÄKNING	Not	2022 12 31	2021 12 31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon	3	11 550	18 150
Summa		11 550	18 150
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		108 484	0
Övriga fordringar		35 016	35 984
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4	94 164	75 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 500	0
Summa		325 164	111 629
Kassa och bank		607 571	736 764
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		932 735	848 393
SUMMA TILLGÅNGAR		944 285	866 543

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:



2023020307174

BALANSRÄKNING

Not

2022 12 31

2021 12 31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 50 aktier kvotvärde 1 000 kr

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

361 669

293 523

Årets resultat

140 525

138 146

Summa

502 194

431 669

SUMMA EGET KAPITAL

552 194

481 669

OBESKATTADE RESERVER

Periodiseringsfonder

5

150 000

125 000

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

97 112

72 306

Övriga skulder

96 646

139 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 333

48 333

Summa

242 091

259 874

SUMMA SKULDER

242 091

259 874

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

944 285

866 543

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas!



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enl huvudregeln (inga på balansdagen).

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Övriga rörelseintäkter	2022 12 31	2021 12 31
Försäkringsersättning	0	65 914
Ersättning sjuklönekostnader	0	12 874
Vinst vid försäljning inventarier	8 000	0
	8 000	78 788
Not 2 Medelantalet anställda	2022 12 31	2021 12 31
Medelantalet anställda:	1,00	1,00
Not 3 Fordon	2022 12 31	2021 12 31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 000	33 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Ingående avskrivningar	-14 850	-8 250
Årets avskrivningar enligt plan	-6 600	-6 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 450	-14 850
Utgående bokfört restvärde	11 550	18 150
Not 4 Upparbetad ej fakturerad intäkt	2022 12 31	2021 12 31
Arbete	75 140	53 280
Material	11 791	19 405
Övrigt	7 233	2 960
	94 164	75 645
Not 5 Periodiseringsfonder	2022 12 31	2021 12 31
Beskattningsår 2017	75 000	75 000
Beskattningsår 2019	50 000	50 000
Beskattningsår 2022	25 000	0
	150 000	125 000

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



PN Byggare i Ulricehamn AB
Org.nr 559078-9102

UNDERSKRIFTER

Ulricehamn 2023-01-24



Per Nyberg

2023020307176

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

